_______________________________________________________________________

Praça Getúlio Vargas nº20 – Centro – CEP: 36.970-000 - Manhumirim – MG

Telefax:(33)3341-1050 / Fone:(33)3341-2229

Sítio: www.manhumirim.mg.leg.br

correio eletrônico: atendimento@cammirim.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ - 22.702.369/0001-89

 INDICAÇÃO Nº 033/2018

AUTORIA: Vereadora Ana Paula.

EMENTA: Indica iluminação pública e Emplacamento do local que menciona

DATA: Manhumirim/MG, 01 de fevereiro de 2018.

 Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim,

 O Vereador que esta subscreve, vem, usando suas atribuições legais e

regimentais, dispensando os pareceres técnicos e depois de ouvido o Ilustre Plenário,

que seja encaminha ao Executivo Municipal a seguinte indicação:

• Que o Prefeito Municipal através de sua Secretaria de Obras providencie

instalação de postes de iluminação pública e também a colocação de placa com

a referida denominação do logradouro. Final da Rua Maria Olinda com o

acesso a Rua 7 (sete) de setembro.

Justificação:

Para facilitar o acesso dos moradores ao supermercado que já está em pleno

funcionamento ao final da Rua 7 de setembro.

A colocação de placa denominando o referido local será de grande importância

para a localização.

 Pedimos deferimento,

Ana Paula Bastos Destro Sathler

Vereadora